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18 lipca 2016

Światowe Dni Młodzieży Diecezji Kieleckiej

Ponad 1750 pielgrzymów przybywających do Polski na Światowe Dni Młodzieży Kraków
2016 przyjmie diecezja kielecka. Pierwsze grupy – z Mozambiku – dotarły już w ostatnią
niedzielę. Goście z całego świata będą uczestniczyć w Diecezjalnym Etapie Światowych Dni
Młodzieży. W Wiślicy 21 lipca gospodarze wspólnymi występami powitają pielgrzymów.

Diecezja kielecka będzie gościć pielgrzymów z 26 krajów.  Wszyscy są zakwaterowani u
rodzin w 48 parafiach. Wśród zaplanowanych na najbliższy tydzień wydarzeń przewidziane
są dwa główne spotkania:
– w Wiślicy – 21 lipca – na Placu Miejskim (występy zespołów w godz.12.30 -16.00,
nabożeństwo różańcowe w godz. 16.30 – 18.30).
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– w Kielcach – 23 lipca – na Kolporter Arenie o godz. 15.30, eucharystia i uwielbienie
(wejście na stadion – bramkami od Alei Legionów, gdzie ruchem pokierują wolontariusze
wręczając bilety pomagające zająć miejsca w wyznaczonych sektorach).
Organizatorzy zapraszają młodzież i dorosłych do udziału w obydwu spotkaniach. Wstęp na
wydarzenia jest wolny.

Ponadto w programie pobytu gości są m. in. spotkania integracyjne, spotkania w parafiach,
wycieczki krajoznawcze po regionie, udział w występach artystycznych, nabożeństwach. Do
Krakowa pielgrzymi pojadą 25 lipca.

Szczegółowy harmonogram Diecezjalnego Etapu ŚDM 

Diecezjalne uroczystości są wstępem do Światowych Dni Młodzieży w Krakowie w dniach 26
– 31 lipca. 

Oficjalnie  rozpoczną  się  26  lipca  Ceremonią  Otwarcia,  której  punktem  kulminacyjnym
będzie Msza Święta pod przewodnictwem biskupa miejsca – kard. Stanisława Dziwisza,
wieloletniego osobistego sekretarza św. Jana Pawła II. Msza święta rozpocznie się o godz.
17.30, na krakowskich Błoniach.

Taniec,  procesja  z  flagami  i  proklamacja  Ewangelii  będą  treścią  pierwszego  spotkania
młodzieży z Ojcem Świętym. To do nich, od czwartku 28. lipca na czas Światowych Dni
Młodzieży, będą należeć klucze miasta Krakowa.

ŚDM – program
 

 

 

 

 

 

 

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2016/07/PROGRAM_SDM_DIECEZJA.pdf
http://www.krakow2016.com/program
http://www.krakow2016.com/program

